



خبرنامه دانشگاه صنعت نفت



امیر دریادار سیاری در یادواره شهدای دانشگاه صنعت نفت:

رشادتهای تصمیم سازان صنعت نفت که فارغ التحصیلان این دانشگاه بودند در جنگ ۸ ساله‌ی تحمیلی موجب پایداری تولید و صادرات نفت کشور شد و نقش اساسی در پیروزی جبهه‌های جنگ داشت.

کرده و در تقابل با تهاجم عظیم و یکپارچه دشمن از کشور و اسلام دفاع کنند، گفتند: ثمرات این فتح‌الفتوح و نهالی که امام راحل کاشتند و شهدا با خون خود آبیاری نمودند همچنان ادامه دارد. ایشان در پایان، قسمت‌هایی از وصیت نامه سردار شهید اسلام حاج قاسم سلیمانی را قرائت نمودند.

سپس امیر دریادار حبیب‌الله سیاری، رئیس محترم ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن تشکر از مسئولین دانشگاه بابت برگزاری این مراسم و دعوت از ایشان، جلوگیری از چپاول منابع ملی، شکسته شدن هیمنه پوшالی استکبار جهانی در منطقه و خاورمیانه را از دستاوردهای بزرگ پیروزی انقلاب اسلامی برشمرد و بیان داشت: دشمنان از آن وقت ترفندهای زیادی را برای جلوگیری از رشد انقلاب در دستور کار قرار دارند.

مراسم یادواره شهدای دانشگاه صنعت نفت با حضور امیر دریادار حبیب‌الله سیاری، رئیس محترم ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی، مسئولین شهری و استانی، رئیس دانشگاه، اساتید، کارکنان، دانشجویان و خانواده شهدا روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۰۳ در سالن آمفی تئاتر دانشکده نفت شهید تندگویان آبادان برگزار گردید.

در ابتدا جناب دکتر محمد چهاردولی رئیس محترم دانشگاه صنعت نفت ضمن عرض سلام و خوش آمدگویی به حضار و مهمانان گرامی، یاد و خاطره تمامی شهیدان را گرامی داشتند و با اشاره به سخن رهبری در خصوص فرمایش امام خمینی (ره) در خصوص فتح‌الفتوح، فتح سرزمین نبود؛ فتح‌الفتوح یعنی ساختن جان‌های آگاه و این بزرگترین فتح جمهوری اسلامی است که توانست این جوانان راه به مرحله ای از عظمت و اعتلا برساند که بتوانند احساس خودباوری



ایشان گفتند: در دوران دفاع مقدس حیات اقتصادی کشور به نفت متصل بود و دشمنان می خواستند چرخه استخراج و صادرات نفت ما را قطع کنند، این موضوع سبب همبستگی و پای کار آمدن مجموعه متخصص و دانشگاهی صنعت نفت کشور در میدان شد و رشادت های تصمیم سازان صنعت نفت که فارغ التحصیلان دانشگاه صنعت نفت بودند در جنگ ۸ ساله تحمیلی موجب پایداری تولید و صادرات نفت کشور و نقش اساسی در پیروزی جبهه های جنگ داشت.

حفظ تمامیت ارضی ایران و مقاومت در برابر تهاجم همه جانبه استکبار به کشور به همت بزرگمردانی چون شهید تندگویان و بسیاری از متخصصان و رزمندگانی اتفاق افتاد که از دانشگاه صنعت نفت آبادان و سایر دانشگاه های کشور فارغ التحصیل شدند. شکست حصر آبادان، جانفشانی مردم آبادان در ماجرای ذوالفقاری و دریاقلی سورانی و فرمان تاریخی امام خمینی (ره) مبنی بر شکست حصر آبادان نمونه هایی از مقاومت جانانه مردم خوزستان و به زانو در آمدن دشمنان در برابر ایران و ایرانی است.



در جنگ ترکیبی امروز نیز رمز موفقیت ما ادامه راه شهدا و همان اتحاد و انسجامی است که در دوران دفاع مقدس شاهد آن بودیم. وی افزود: امروز نیروهای مسلح با پشتیبانی مردم توانایی این را دارند که اگر دشمنان ایران را تهدید کنند، پوزه آنان را به خاک بمالند. در ادامه این مراسم سردار عبدالحسین بنادری از رزمندگان و فرماندهان هشت سال دفاع مقدس به روایتگری از جنگ و رشادت های جوانان بخصوص در زمان محاصره آبادان و همچنین عملیات شکست حصر آبادان به فرمان امام خمینی (ره) اشاره نمودند.

پس از آن حاج صادق آهنگران با نوای گرم خود به مداحی و مرثیه سرایی پرداختند و در پایان مراسم نیز از خانواده های شهدا تقدیر و تجلیل به عمل آمد.

شایان ذکر است حضور و تشییع پیکر پاک یکی از شهدای گمنام تازه تفحص شده در این مراسم بر شور و غنای معنوی این مراسم افزود.



دومین نشست ارکان داخلی زیست بوم پژوهش، فناوری و نوآوری صنعت نفت با حضور دکتر زیدی فرد و رؤسای محترم پژوهشگاه صنعت نفت و مرکز پژوهش و فناوری چهار شرکت تابعه ی وزارت نفت

در ابتدای این جلسه دکتر چهاردولی رئیس محترم دانشگاه صنعت نفت ضمن عرض ادب و خیرمقدم به حضار، از آقای دکتر زیدی فرد بابت برگزاری این نشست در دانشگاه صنعت نفت تشکر نموده و عنوان داشتند این نشان از اهتمام ویژه وزارت نفت به دانشگاه است. ایشان ابراز امیدواری کردند که این نشستها باعث هم افزایی اطلاعات گردد.

دومین نشست ارکان داخلی زیست بوم پژوهش، فناوری و نوآوری صنعت نفت با حضور دکتر زیدی فرد معاون محترم وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری، دکتر کلانتری رئیس محترم پژوهشگاه صنعت نفت، دکتر جوکار رئیس محترم موسسه مطالعات بین المللی انرژی، سرکارخانم فرشیدی مدیرکل محترم امور پژوهش وزارت نفت، مدیران پژوهش و فناوری چهار شرکت اصلی و سایر مدیران پژوهش و فناوری وزارت نفت در دانشکده نفت آبادان برگزار گردید.



در ادامه آقای دکتر زیدی فرد با اشاره به این نکته که این دانشگاه کمک های بسیاری به صنعت داشته عنوان داشتند که در جلسه قبل زیست بوم در مورد دانشگاه صنعت نفت که یکی از مهمترین ارکان زیست بوم می باشد صحبت کردم و همه اعضا تمامی فعالیت ها علمی و معنوی را برای کمک به این دانشگاه در نظر داشته باشند.

در ادامه آقای دکتر خسروی نیکو معاون محترم پژوهش و فناوری گزارشی در خصوص تاریخچه، رشته، تعداد دانشجو و فارغ التحصیل، مراکز تحقیقاتی، تجهیزات آزمایشگاه های دانشگاه ارائه نمودند.





ایشان گفتند: یکی از ویژگی‌های واحدهای پژوهشی و دانشگاهی آینده‌نگر بودن است و باید برای آن برنامه‌ریزی کنند. دکتر زیدی‌فرد خاطر نشان کردند که در تمامی جلساتی که در خارج از کشور با حضور مسئولین وزارت نفت برگزار می‌گردد پژوهشگاه و دانشگاه صنعت نفت به طور ویژه معرفی می‌گردند.

سپس آقای دکتر کلانتری گفتند: دانشگاه صنعت نفت جز بهترین دانشگاه‌های کشور از لحاظ سیستم آموزشی می باشد چرا که زیرساخت‌های خوبی در این زمینه دارد. ایشان حضور در خوزستان و منطقه آزاد اروند را دو ویژگی مهم این دانشگاه برشمرد و پیشنهاد دادند که فارغ التحصیلان ممتاز در مقطع کارشناسی در سراسر دانشگاه های کشور توسط این دانشگاه جذب و سپس در مقطع ارشد آموزش‌های ویژه‌ای به آن‌ها داده شود.



در ادامه این نشست دیگر معاونین و مدیران در خصوص پروژه ها و قراردادهای، برگزاری نشست های مشترک و ... به بحث و گفتگو پرداختند. شایان ذکر است اعضای زیست بوم قبل از نشست با حضور در دانشکده نفت اهواز از امکانات و پتانسیل‌های این دانشکده بازدید نمودند.





بازدید حجت الاسلام والمسلمین دکتر رستمی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها از دانشگاه صنعت نفت

حجت الاسلام والمسلمین دکتر رستمی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با رئیس محترم دانشگاه صنعت نفت دیدار و گفت و گو کردند.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر رستمی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با رئیس محترم دانشگاه صنعت نفت دیدار کرده و آقای دکتر محمد چهاردولی، نشان یادبود (پرچم تشییع شهدای گمنام) را به ایشان اهدا کردند. حجت الاسلام والمسلمین دکتر رستمی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در مصاحبه با روابط عمومی دانشگاه صنعت نفت بر نقش این دانشگاه، در تربیت مدیران و متخصصان صنعت نفت اشاره کردند و گفتند:

دانشگاه صنعت نفت از دانشگاه‌هایی است که از ابتدا متناسب با نیازهای این صنعت طراحی شده و متخصصان خوبی را تقدیم کشور کرده است، مدیران خوبی تربیت کرده و ناظر بر مسائل تلاشش را انجام داده است.

وی افزود: مسیر حرکت نظام علمی و دانشگاه‌های ما، الحمدلله نقاط امیدبخش و نقاط نورانی خوبی دیده می شود. تلاش برای ارتباط پژوهش‌های دانشگاهی و تلاش‌های علمی با نیازهای کشور به صورت جدی‌تر پیگیری می‌شود.

همچنین بعد از سفر راهیان نور و بازدید از مناطق عملیاتی دفاع مقدس در استان خوزستان بر حق این استان در خصوص دفاع از نظام مقدس جمهوری اسلامی و تمامیت ارضی کشور اشاره کردند و گفتند: بار مهم و سنگین سال‌های جنگ تحمیلی بر دوش خوزستان بود و همه ملت یا به پای عزیزان و قهرمانان خوزستانی به مقابله با متجاوزین پرداختند. وی افزود: جای جای این سرزمین متبرک است به حضور شهدا و مجاهدت اینارگران است که حضور در این فضاها مثل حضور در حرم‌های اهل بیت (علیهم‌السلام) روحیه‌بخش و الهام‌بخش و احیاگر است.



امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین دانشگاه صنعت نفت و دانشگاه MGIMO روسیه

در نشست کمیسیون همکاری‌های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان دانشگاه صنعت نفت و دانشگاه MGIMO روسیه در زمینه‌ی تبادل دانشجو در قالب طرح Dual Degree در رشته‌های مشترک به امضاء رسید.

نشست همکاری مشترک فی‌مابین دانشگاه صنعت نفت و دانشگاه تکنولوژی جنوب عراق

از جمله همکاری‌ها می‌توان به موارد ذیل اشاره نمود:

- ۱- تبادل دانشجو بین دو دانشگاه
- ۲- تبادل اساتید بین دو دانشگاه
- ۳- انجام پروژه‌های پژوهشی مشترک
- ۴- برگزاری اردوهای علمی و صنعتی
- ۵- برگزاری اردوهای فرهنگی با توجه به اشتراکات فرهنگی دو کشور
- ۶- استفاده از ظرفیت‌های زیست‌بوم مرکز نوآوری و کارآفرینی هر دو دانشگاه



جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه شامگاه چهارشنبه (نهم اسفندماه) در پایان هفدهمین نشست کمیسیون همکاری‌های اقتصادی دو کشور در محل هتل اسپیناس پالاس تهران در حضور جواد اوجی، وزیر نفت و الکساندر نواک، معاون نخست‌وزیر روسیه به‌عنوان رؤسای کمیسیون همکاری اقتصادی دو کشور، ۱۹ سند همکاری امضا نمودند.

نشست همکاری مشترک فی‌مابین دانشگاه صنعت نفت و دانشگاه تکنولوژی جنوب عراق به دعوت رئیس این دانشگاه (دکتر عبدالله العتیق) در روز پنج‌شنبه بیست و یکم دی ماه ۱۴۰۲ برگزار گردید. در جلسه هیئت رئیسه مشترک، هر دو دانشگاه تاکید ویژه‌ای بر گسترش روابط و همکاری‌های دوجانبه داشتند و در طی امضای تفاهم‌نامه مشترک مقرر گردید همکاری‌های آموزشی و پژوهشی مابین دو دانشگاه افزایش یابد.



امضای تفاهم نامه همکاری دانشگاه صنعت نفت و شرکت های پالایش نفت کشور

امروز توافقی با دانشگاه صنعت نفت در زمینه جذب نیرو خواهیم داشت که با توجه به اینکه نیروهای ما باید آموزش تئوری و عملی را کسب کنند، دانشگاه صنعت نفت بهترین محل برای تربیت این نیروهاست و پیشرفت هایی که در حوزه صنعت نفت داریم به برکت همین فارغ التحصیلان دانشگاه صنعت نفت بوده است.

در این نشست تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه صنعت نفت، مهندس سالاری و مدیران عامل ۱۰ پالایشگاه دیگر در زمینه تربیت نیرو و انجام همکاری های پژوهشی به امضاء رسید.

همچنین در حاشیه این مراسم دو قرارداد همکاری میان دانشگاه صنعت نفت و شرکت پالایش نفت آبادان با موضوع "اجرای پایلوت نیمه صنعتی تبدیل گاز فلر به پروتئین" و "راه اندازی مرکز آموزشی و پژوهشی احتراق و مشعل های صنعتی" منعقد گردید.

یازدهمین نشست بررسی طرح های کیفی سازی فرآورده های نفتی با حضور آقایان مهندس سالاری معاون محترم وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش ایران، دکتر چهاردولی رئیس محترم دانشگاه صنعت نفت، دکتر قییم مدیرعامل محترم شرکت پالایش نفت آبادان، دکتر کلانتری رئیس محترم پژوهشگاه صنعت نفت و جمعی از سران و مدیرعاملان شرکت های پالایش نفت کشور روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ به میزبانی شرکت پالایش نفت آبادان برگزار گردید.

مهندس سالاری با بیان اینکه دانشگاه صنعت نفت یکی از نمادهای توسعه در صنعت و یکی از ظرفیت های صنعت نفت کشور است، گفتند: امروز باید بتوانیم با توجه به همین پروژه های کیفی سازی که انجام می دهیم نسل فردا را آموزش و پرورش بدهیم تا در تکمیل زنجیره ی پژوهش و ساخت کالاهای کارگاهی حضور فعال داشته باشند.





حضور دانشگاه صنعت نفت در چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان



چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی خوزستان (اهواز) از امروز یکشنبه ۲۴ دی ماه آغاز به کار نمود. در این نمایشگاه ۲۸۱ شرکت از ۱۶ استان کشور، آخرین فناوری‌ها و دستاوردهای بومی صنعت نفت کشور را به نمایش گذاشته‌اند که دانشگاه صنعت نفت نیز به منظور ارائه آخرین دستاوردهای آموزشی و پژوهشی در سالن کارون غرفه‌ای به صورت مشترک با پژوهشگاه صنعت نفت با عنوان "زیست بوم فناوری و نوآوری نفت" بر پا نموده است.

در اولین روز از این نمایشگاه تفاهم‌نامه همکاری علمی- پژوهشی فی ما بین دانشگاه صنعت نفت و پژوهشگاه صنعت نفت به امضاء رسید.





اجلاس رؤسای دانشگاه ها

حضور دکتر محمد چهاردولی رئیس محترم دانشگاه صنعت نفت در اجلاس رؤسای دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری با موضوع نظام ارتقا بهره‌وری در آموزش عالی در محل دانشگاه فردوسی مشهد

هفتاد و سومین نشست معاونان دانشجویی دانشگاه ها

حضور آقای دکتر زاده‌دباغ معاون محترم دانشجویی و فرهنگی دانشگاه صنعت نفت در افتتاحیه هفتاد و سومین نشست معاونان دانشجویی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور در محل دانشگاه شهید باهنر کرمان



مراسم گرامی‌گرمی‌گرمی‌گرمی هفته‌ی پژوهش

حضور آقای دکتر محمد چهاردولی رئیس محترم دانشگاه صنعت نفت در مراسم گرامی‌گرمی‌گرمی‌گرمی هفته‌ی پژوهش و تجلیل از پژوهشگران برتر شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب

جلسه‌ی مشترک با مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر

جلسه‌ی مشترک آقای دکتر محمد چهاردولی رئیس محترم دانشگاه صنعت نفت و جمعی از اعضای هیئت ریسه‌ی دانشگاه با آقای دکتر برزگر مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر



حضور آقای دکتر محمد چهاردولی در شورای مشورتی دانشجویان و مسئولین حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی - اجتماعی دانشگاه صنعت نفت در دانشکده نفت آبادان



نشست صمیمانه دکتر محمد چهاردولی رئیس محترم دانشگاه صنعت نفت با اعضای هیئت علمی دانشکده‌های نفت آبادان و اهواز



نشست رئیس دانشگاه صنعت نفت با کارکنان خانم ستاد دانشگاه صنعت نفت و دانشکده نفت آبادان به مناسبت ولادت با سعادت حضرت فاطمه الزهرا (سلام‌الله‌علیها)



برگزاری نشست همکاری دانشگاه صنعت نفت و باشگاه فرهنگی ورزشی صنعت نفت آبادان



جلسه شورای هم‌اندیشی معاونین دانشجویی - فرهنگی دانشگاه صنعت نفت در دانشکده نفت آبادان



نشست هم‌اندیشی و هم‌افزایی معاون دانشجویی - فرهنگی دانشگاه با معاونین و کارشناسان دانشجویی - فرهنگی دانشکده‌های نفت آبادان و اهواز



حضور دانشگاه صنعت نفت در دومین جشنواره ملی جایزه تریا



دومین جشنواره ملی جایزه تریا با همکاری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و سازمان امور دانشجویان به میزبانی دانشگاه شهید بهشتی در پانزدهم اسفند ۱۴۰۲ برگزار گردید. این جشنواره با حضور مدیران دانشگاه‌های کشور، وزیران عتف و کشور و برخی دیگر از مسئولین و مدیران کشوری، در کنار برخی از دانشجویان بین‌المللی به منظور بررسی چالش‌ها و ارائه راهکارهای حوزه جذب دانشجوی خارجی تشکیل گردید. در این برنامه سرپرست معاونت بین‌الملل و معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه نیز حضور یافتند.

بازدیدها



حضور دکتر ابراهیم نعیمی مدیرکل دفتر مشاوره و سلامت وزارت علوم در دانشکده نفت آبادان و برگزاری جلسه با مسئول مرکز مشاوره دانشگاه خانم دکتر مطهره‌نژاد و معاونت دانشجویی فرهنگی دانشگاه جناب آقای دکتر دباغ



مراسم افتتاحیه مرکز مشاوره، سلامت و سبک زندگی دانشگاه صنعت نفت با حضور دکتر ابراهیم نعیمی و اعضا محترم هیئت رئیسه دانشگاه، برگزار گردید.



بازدید دکتر ایوبی از مسئولین مرکز اسناد انقلاب اسلامی و مهندس شاملی از مرکز اسناد و موزه های وزارت نفت از دانشکده نفت آبادان

آئین دانش‌آموختگی دانشجویان دانشکده نفت شهید تندگویان آبادان برگزار شد

دکتر علی حائریان اردکانی که ورودی سال ۱۳۴۴ دانشکده نفت آبادان بودند به بیان خاطرات گذشته خود پرداختند. سپس آقای دکتر شادی‌زاده از اساتید دانشگاه و اولین استاد تمام این دانشگاه در ابتدا ضمن خیر مقدم و عرض تبریک به دانشجویان و خانواده هایشان، برای این عزیزان آرزوی موفقیت در تمامی مراحل زندگی داشتند. ایشان خاطرنشان کردند که این ابتدای راه است و هیچگاه از مطالعه و جستجو دست برندارند و برای کارآفرینی تلاش نمائید. پس از آن آقای دکتر چهاردولی رئیس محترم دانشگاه ضمن تبریک به فارغ‌التحصیلان و خوش آمد به خانواده‌های گرامی، از تلاش مجموعه دانشگاه برای رشد و شکوفایی دانشگاه، به امضای تفاهم نامه با ۱۰ پالایشگاه کشور جهت تربیت نیروی انسانی متخصص و کارآمد اشاره نمودند. در ادامه آقای دکتر طاهری همراه با دانشجویان سوگندنامه دانشجویی را قرائت نمودند. در پایان این مراسم با اهدا لوح تقدیر و تندیس یادبود، از دانش‌آموختگان تجلیل به عمل آمد.

آئین دانش‌آموختگی دانشجویان کارشناسی ورودی ۱۳۹۸ و کارشناسی ارشد ۱۴۰۰ دانشکده نفت شهید تندگویان آبادان روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ با حضور مسئولین دانشگاه، دانشجویان و خانواده هایشان در سالن آمفی تئاتر دانشکده برگزار شد. این دانش‌آموختگان که ۱۲۳ نفر در مقطع کارشناسی و ۳۳ نفر در مقطع ارشد در این مراسم حضور داشتند در رشته‌های مهندسی نفت، شیمی، مکانیک و بازرسی فنی فارغ‌التحصیلی خود را جشن گرفتند.

در ابتدای این مراسم آقای دکتر طاهری رئیس محترم دانشکده نفت آبادان ضمن عرض خوش آمدگویی به حضار، از همه اساتید و برگزارکنندگان این مراسم تشکر نمودند. ایشان به دانشجویان توصیه نمودند در حوزه درسی و تخصصی که چهارسال درس خوانده و فارغ‌التحصیل شدند با مطالعه روزانه بتوانید علم‌اندوزی کرده و در آن تخصص سرآمد باشید. در ادامه این مراسم آقایان مهندس محمد جعفری‌نفرشی و





افتخارات



کسب مقام دوم مسابقات شطرنج منطقه ۱۰ کشور توسط تیم دانشگاه صنعت نفت با سرپرستی آقای امین ملایری
اعضای تیم:

۱. حسین رنجبری (دانشکده آبادان)
۲. محمد نریمانی (دانشکده آبادان)
۳. سید مرتضی یاسینی (دانشکده آبادان)
۴. ارسلان غلامزاده (دانشکده آبادان)
۵. علیرضا کاظمی (دانشکده تهران)
۶. هژیر صالحی (دانشکده تهران)



کسب رتبه اول تا سوم مسابقات آمادگی جسمانی بانوان آبادان و خرمشهر توسط دانشجویان دانشگاه صنعت نفت

مقام اول: آناهیتا قائد امینی
مقام دوم: فاطمه دارایی
مقام سوم: زهرا تندیسه

عمومی



برگزاری جشن دهه فجر در دانشکده های نفت تهران و محمودآباد و حضور رئیس دانشکده نفت تهران و دکتر حیدری مشاور مهندس شاهمیرزایی در دانشکده نفت تهران



برگزاری جشن ولادت حضرت علی (علیه السلام) و روز پدر در دانشکده نفت محمودآباد



تجلیل از نفرات برتر مسابقات دهه مبارک فجر در دانشکده نفت محمودآباد

اردوی زیارتی به مقصد کربلای معلی و نجف اشرف با میزبانی تولیت عتبات عالیات با حضور جمعی از دانشجویان فعال فرهنگی دانشگاه صنعت نفت، به مدت سه روز برگزار گردید.



برگزاری جشن نیمه شعبان به مناسبت میلاد باسعادت امام زمان (عجل الله تعالی) در دانشکده های نفت آبادان و اهواز و اعطای چهارده کمک هزینه سفر به کربلا معلی و یک سفر به مشهد مقدس در دانشکده نفت آبادان

در حاشیه مراسم یادواره شهدای دانشگاه صنعت نفت از مجموعه کتاب "ره نامه" رونمایی شد. این مجموعه تازه ترین آثار انتشارات انقلاب اسلامی وابسته به دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله العظمی خامنه ای (مدظله العالی) با همکاری نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری می باشد.



نشست دانشجویی در رابطه با معیارهای ازدواج موفق و تشکیل خانواده سالم توسط مرکز مشاوره، سلامت و سبک زندگی دانشگاه صنعت نفت با همکاری واحد نوجوانان، جوانان و مدارس، سازمان سلامت روان، مرکز بهداشت آبادان و واحد مشاوره معاونت دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی آبادان برگزار شد.

پیام تسلیت رئیس دانشگاه صنعت نفت در پی شهادت سرتیپ پاسدار سیدرضی موسوی

خونخوار صهیونیستی همان طور که رهبری معظم انقلاب فرموده اند به زودی به نقطه پایانی نزدیک خواهد شد، چرا که خون شهدا عزم رهروان این عزیزان را برای نابودی این رژیم جعلی مصممتر خواهد کرد.

اینجانب به نمایندگی از جامعه دانشگاهیان دانشگاه صنعت نفت ضمن عرض تبریک و تسلیت شهادت سردار سیدرضی موسوی به پیشگاه حضرت بقیه‌الله الاعظم، مقام معظم رهبری، خانواده محترم شهید، و دو ملت ایران و سوریه، برای روح متعالی ایشان رحمت و علو درجات را از درگاه خداوند رحمان مسئلت می‌نمایم.

محمد چهاردولی

رئیس دانشگاه صنعت نفت

آقای دکتر محمد چهاردولی رئیس دانشگاه صنعت نفت در پیامی شهادت فرمانده دلاور و سردار سرافراز مدافع حرم سرتیپ پاسدار سیدرضی موسوی پیشگاه حضرت بقیه‌الله الاعظم، مقام معظم رهبری، خانواده محترم شهید تسلیت گفتند.

متن پیام تسلیت ایشان به شرح زیر می‌باشد:

در زمانی که ضعف دشمن وحشی و جنایتکار صهیونیستی بر همگان مشخص گردیده بود و با نزدیک شدن به سالگرد شهادت شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس، خبر شهادت برادر مجاهد و رزمنده خستگی‌ناپذیر، فرمانده دلاور و سردار سرافراز مدافع حرم سرتیپ پاسدار سید رضی موسوی از مستشاران نظامی با سابقه سپاه در سوریه قلبان را مالامال از اندوه کرد.

خون شهیدان جبهه‌های مقاومت گواهی بر این حقیقت روشن است که رژیم

پیام تسلیت دکتر محمد چهاردولی رئیس دانشگاه صنعت نفت در پی به شهادت رسیدن جمعی از هموطنان در انفجار تروریستی شهر کرمان

این گونه اعمال تروریستی و جنایت بار قطعاً نخواهد توانست ملت مسلمان ایران را از ادامه راه مقاومت و پایداری در برابر ظالمان باز دارد و بی شک و باذن‌الله، تیغ تیز انتقام و خونخواهی ملت ایران در انتظار عاملان و حامیان این اقدام تروریستی بزدلانه خواهد بود. در جهان امروز که خط میان "حق" و "باطل" توسط روایت‌های دروغین رسانه‌ای نظام سلطه جابجا شده و بزرگترین فجایع به مدد تحریف آشکار رسانه‌های غربی جلوه‌ای به ظاهر انسانی و موجه یافته است، ایستادن در سمت درست تاریخ و پایداری و مقاومت در این میان، هنر بزرگی است که چند دهه مبارزه پر بار مردم ایران، به خوبی نشان داده که این هنر را به خوبی آموخته‌اند.

دانشگاه صنعت نفت ضمن محکومیت شدید این اقدام تروریستی و تسلیت به حضرت صاحب‌الزمان (عج) و به محضر مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و ملت مقاوم و استوار ایران بویژه خانواده‌های سوگوار شهدای مظلوم این حادثه، از درگاه خدای متعال برای بازماندگان صبر و شکیبایی و برای مجروحان، شفای عاجل مسألت دارد.

محمد چهاردولی

رئیس دانشگاه صنعت نفت

رئیس دانشگاه صنعت نفت با انتشار پیامی، به شهادت رسیدن جمعی از هموطنان را در پی انفجار تروریستی در مسیر منتهی به گلزار شهدای کرمان تسلیت گفت.

بسم رب الشهداء و الصدیقین

اینجانب به نمایندگی از آحاد دانشگاهیان دانشگاه صنعت نفت حادثه تلخ و غمبار انفجار تروریستی در چهارمین سالروز شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، همزمان با سالروز ولادت حضرت فاطمه (سلام‌الله‌علیها) سلاله پاک پیامبر رحمت را به تمامی ملت مسلمان ایران و مظلومین جهان تسلیت عرض می‌نمایم. این حادثه بار دیگر تصویری گویا از این کوردلان قسی‌القلب و زبونی دشمنان ملت ایران که از حاج قاسم و شهیدان و مجاهدان محور مقاومت کینه دارند را به نمایش درآورد.

بر کسی پوشیده نیست که تروریست‌های کودک‌کش از مراسم سالگرد شهادت شهید سید سید حاج قاسم سلیمانی نیز وحشت دارند اما غافل از آن هستند که ملت امام حسین (علیه‌السلام) تا پای جان از آرمان‌های والای شهیدان دفاع خواهد کرد.



برگزاری کرسی آزاداندیشی در ساختمان مرکزی
دانشکده نفت آبادان با محوریت مهدویت در
انتخابات مجلس شورای اسلامی



برگزاری بیست و چهارمین سلسله جلسات
سخنرانی علمی کاربردی در دانشکده نفت
تهران با موضوعیت سیر تحول شرایط عمومی
ساختار و الگوی قراردادهای بالادستی نفت و
گاز



برگزاری دوره سه روزه آموزش نرم افزار
پترل با رویکردی صنعتی در دانشکده نفت
آبادان



برگزاری مراسم معارفه مسئول جدید بسیج
دانشجویی دانشکده نفت آبادان



برگزاری اردوی جهادی بسیج دانشجویی
دانشگاه صنعت نفت در روستای شلهه حاج
حسین آبادان



برگزاری اردو راهیان نور بسیج دانشجویی
دانشگاه صنعت نفت



جشنواره غذا با هدف کمک و یاری به خانواده
های نیازمند و تحت پوشش گروه خیریه انصار
با حضور دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه
صنعت نفت در دانشکده نفت آبادان برگزار شد.



برگزاری مسابقات موشک آبی بسیج
دانشجویی دانشکده نفت آبادان



برگزاری لیگ مسابقات رایانه ای pes بسیج
دانشجویی دانشکده نفت آبادان



برگزاری دوره خبرنویسی دانشکده نفت آبادان



برگزاری دوره کارآموزی مقدماتی دانشجویان
ورودی ۱۴۰۱ دانشکده نفت آبادان



اکران اختصاصی فیلم "پالایشگاه" برای
دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشکده
نفت آبادان در سینما مهر آبادان



دانشگاه صنعت نفت روابط عمومی

با سپاس از همراهی شما
خواهشمندیم به منظور ارائه فعالیت‌های مطلوب‌تر، هرگونه پیشنهاد و
انتقاد سازنده خود را با روابط عمومی دانشگاه صنعت نفت در میان بگذارید.

مدیر مسئول: دکتر رضا پیغامی گنجی

سر دبیر: محمد هاشمی

گرافیکست، صفحه آرا: حسین کاظمی

تحریریه: امین فدیان، محمد هاشمی



www.put.ac.ir



@put_university